
 

Protokol ze soutěže 

Soutěž: Velká cena Ostravy – 1. kolo ČP – Arena Cup  

Termín:  11.–13. 4. 2025 

Vrchní rozhodčí: Hana Netrefová (WA, I. Třída), Ondřej Kočovský (WA, I. třída), Tomáš 
Kaluža  I. Třída) 

Prezentace oddílů 
1. potvrzení účasti: vše včas, bez problémů 

2. odhlášky: v průběhu soutěže,  odhlášky po termínu  
 

3. přihlášky štafet: nebyly 
 

Závodiště 
1. připravenost bazénu (dráhy, nádoba na vodu pro závodníky, židle pro 

závodníky a pro rozhodčí): vše připraveno v dostatečném množství, bez problému 
 

2. označení 15 m: označeno na plovácích 
 

3. praporky pro znakové obrátky: byly se značkou Arena. V disciplínách, které to 
nevyžadovaly, byly praporky odneseny na obrátkovou stranu bazénu 
  

4. výsledková tabule: 10řádková, na obrátkové stěně, funkční, viditelná 

5. ozvučení: na dostatečné úrovni 

6. stupně vítězů:  umístěny v rohu obrátkové stěny, viditelné pro kamery a diváky a plavce 
na tribuně 
 

7. mezinárodní závody (státní vlajky, hymny, hlasatel): vlajky vyvěšeny nad bazénem, 
hlasatelé komentovali dvojjazyčně (CZ/EN) 
 

Sbor rozhodčích 
1. úbor rozhodčích: jednotný úbor (trika dodaná pořadatelem, bílé dlouhé kalhoty), 

rozhodčí ve vrchních funkcích barevně odlišeni. 
 

2. stopky, píšťalky, psací potřeby: vše  zajištěno v dostatečném množství 
. 

3. formuláře pro zápis časů, pořadí v cíli: vše zajištěno v dostatečném množství 

4. tabulky s čísly (800 m a 1500 m): zajištěny 
 

Průběh závodu 
1. startovní listina: zveřejněna před začátkem soutěže a odpoledních finálových bloků po 

odhláškách. WHATSAPP 



 

 

2. doplnění náhradníků:   průběhu soutěže dle odhlášek a dostupných náhradníků 
 

3. nultá rozplavba:  nebyla 
 

4. přerušení závodu: nebylo 
 

5. diskvalifikace: v běžné míře (viz příloha) 
 

6. námitky, protesty: nebyly 

Výsledky 
1. zpracování: na odpovídající úrovni, bezproblémové 

2. vyvěšení: ve WhatsApp skupině a na IS ČSPS. V papírové podobě nebyly vyvěšovány 

3. výsledky: ihned po doplavání, vyvěšeno na WhatsApp,  IS ČSPS 

Funkce časomíry: bezproblémová, funkční po celou dobu závodů 

Práce rozhodčích: na standardní úrovni, bezproblémová 

Připomínky pro komisi rozhodčích:  

Ostatní:  

V  Prostějově                                                    datum      15.4.20245                   Podpis: Lukáš Kousal      
(vedoucí protokolu) 

 

 



Licence: Kousal - PoPro 22025-04-15 13:10:31 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

1) 50 Volný způsob Muži / Free Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
JURAS David 2012 KPSOs 1/2 DSQ 4.4 Předčasný start
DLOHOŠKA Jan 2010 DeNá 1/4 DSQ 4.4 Předčasný start
VYLÍČIL Martin 2007 Zlín 4/1 DNS Závodník nenastoupil
HRADIL Lukáš 2008 Zlín 7/8 DSQ 4.4 Předčasný start
DLOHOŠKA Jakub 2007 DeNá 9/1 DNS Závodník nenastoupil

3) 200 Motýlek Muži / Fly Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MACÍK Daniel 2012 PKKu 1/1 DSQ 8.4 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou na 150m

5) 100 Znak Muži / Back Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
SKALACKI Igor 2008 UNOS 5/8 DSQ 6.3 Hlava protnula hladinu za 15 m po startu nebo obrátce

11) 50 Motýlek Muži / Fly Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
VAŠKO Marek 2011 PKChK 3/7 DSQ 4.4 Předčasný start

15) 100 Prsa Muži / Breast Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ČASTULÍK Matyáš 2009 KPSOs 1/7 DSQ 7.1 Hlava neprotnula hladinu dříve, než se ruce stočily dovnitř

v nejširší části druhého záběru paží po startu

17) 50 Znak Muži / Back Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KOS Jan 2011 SkpKB 2/8 DNS Závodník nenastoupil

20) 400 Polohový závod Ženy / IM Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KONVIČKOVÁ Kristýna 2009 Kopr 3/1 DSQ 8.3 Nesoučasné pohyby nohou

21) 100 Volný způsob Muži / Free Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KOKEŠ Felix 2007 LSKFM 2/3 DNS Závodník nenastoupil

22) 100 Volný způsob Ženy / Free Women - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
DOKOUPILOVÁ Nikol 2010 KomBr 4/3 DNS Závodník nenastoupil
MITTÁKOVÁ Anna 2010 KPSOs 5/6 DNS Závodník nenastoupil



Licence: Kousal - PoPro 22025-04-15 13:10:31 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

119) 400 Polohový závod Muži FIMAL / IM Men FINAL - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
LUDVÍK David 2002 KomBr A/3 DNS Závodník nenastoupil

121) 100 Volný způsob Muži FINÁLE / Free Men FINAL - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BOROVKA Denis 2005 SABR B/5 DSQ 5.3 Hlava protnula hladinu za 15 m po startu nebo obrátce

25) 50 Prsa Muži / Breast Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
PAVELEC Robin 2010 Zlín 3/4 DNS Závodník nenastoupil

31) 200 Polohový závod Muži / IM Men - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
SLEZÁK JAKUB 2003 OSPHo 7/7 DSQ 7.1 Více delfínových kopů před prvním prsovým kopem po

startu nebo obrátce



Klub Poznámka Částka
AZE odhláška z finále 400VZ (po termínu) 500 Kč             
AZE odhláška z rozplaveb 200 Kč             
AZE odhláška z finále 200 Kč             
DeNá nenastoupení na start 500 Kč             
KomBr nenastoupení do finále (Ludvík) 1 000 Kč          
KomBr nenastoupení na start 500 Kč             
KomBr nenastoupení na start 500 Kč             
LSKFM odhláška z rozplaveb 2x 400 Kč             
OSPHo odhláška z finále 200 Kč             
PKLbc odhláška z finále 200 Kč             
PKLbc odhláška z finále 200 Kč             
PKLbc odhláška z finále 200 Kč             
PlPř odhláška z rozplaveb 2x 400 Kč             
SCPAP odhláška z finále 200 Kč             
SLATN odhláška z finále 200 Kč             
SlPl odhláška z finále 200 Kč             
SlPl nenastoupení do finále (Pilát) 1 000 Kč          
SlPl odhláška z finále 4x 800 Kč             
SlPl odhláška z finále 200 Kč             
SlPl odhláška z finále 3x 600 Kč             
SlPl odhláška z finále 3x 600 Kč             
TJFr odhláška z finále 200 Kč             
Zlín nenastoupení na start (Vylíčil) 500 Kč             
Zlín nenastoupení do finále (Žilka) 1 000 Kč          
Zlín nenastoupení na start (Pavelec) 500 Kč             

celkem 11 000 Kč       

Přílhoa - Pokuty


	Protokol_ze_závodů_CSPS_Ostrava
	Diskvalifikace
	Pokuty
	List1


